
UCHWAŁA NR  370 a/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 stycznia 2004r. 
 
w sprawie uchylenia uchwały nr 658/02 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 29.05.2002r. w sprawie trybu i zasad postępowania 
organu oraz podmiotów ubiegających się o koordynację, uzgodnienie rozkładu 
jazdy na zasadach koordynacji oraz dokonywania zmian w uzgodnionych 
rozkładach jazdy. 
 
 
Na podstawie art. 41,ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity z 2001r Dz.U. Nr 142, poz. 1590 ze zmianami ),   
oraz w związku art.2 ust. 2 Ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o zmianie ustawy                
o transporcie drogowym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 149,poz. 1452) 
-  uchwala się co następuje:  

§ 1 
 
Uchyla się  Uchwałę Nr 658/02 . Zarządu Województwa Świętokrzyskiego         
z dnia 29.05.2002r. w sprawie trybu i zasad postępowania organu oraz 
podmiotów ubiegających się o koordynację, uzgodnienie rozkładu jazdy na 
zasadach koordynacji oraz dokonywania zmian w uzgodnionych rozkładach 
jazdy. 

§ 2 
      Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 

oraz Dyrektorowi Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Wojewódzkiego 
Świętokrzyskiego. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 
 
  Franciszek Wołodźko 

 


